



יהוד מונסון פוסט **תרבות** 27/8/2015



## ראש העיר העניקה מילגות לסטודנטים שתורמו לקהילה

העירייה העניקה לשלושים ותשעה סטודנטים, תושבי העיר, מילגות לימודים על תרומתם לקהילה. המילגות הוענקו בשיתוף פעולה עם עמותת פר"ח בסכום של 58.000 ₪ לכל סטודנט.

**ראש העיר יעלה מקליס:** "לפרויקט המילגות לסטודנטים שלנו ערך חינוכי כפול: מצד אחד הסטודנטים מקבלים מילגה שעוזרת להם ללמוד במסגרות האקדמיות, ומצד שני - הם מסייעים כאח בוגר לילדי העיר הזקוקים לתמיכה, לחינוך הביטחון ולהעצמה אישית."

יהוד מונסון פוסט **חינוך** 6/8/2015



## העירייה החליטה וביצעה: ביהוד מונסון לא יהיו "סרדינים"!

מספר התלמידים בכיתות אי לא יעלה על 32 בכיתה. הממוצע: 28 תלמידים בכיתה. עיריית יהוד מונסון הגיעה להישג על ידי יישום ההחלטה לשמור על אזורי הרישום ולבצע ויסות מתוכנן לשמירה על מספר תלמידים קטן בכל כיתה.

**ראש העיר יעלה מקליס:** "אנחנו נמצאים בתהליך של שדרוג רמת החינוך בעיר ומספר קטן של תלמידים בכיתה חיוני כדי להבטיח שכל תלמיד יקבל את מלוא ההשקעה ותשומת הלב של המורה."

יהוד מונסון פוסט **דו"ח מבקר העירייה** 20/8/2015



## יהוד מונסון: מנהל תקין!

לאחר קבלת הדו"ח השנתי אמרה ראש העיר: "השמירה על המנהל התקין היא אחת ההבטחות המרכזיות שלנו. בשנתיים האחרונות עשינו לא מעט תיקונים לפי המלצת המבקר. אני גאה לעמוד בראש עירייה המחוייבת לשמירה על מנהל תקין. זהו תנאי למערכת בריאה שמקבלת החלטות כשרק טובת התושבים לנגד עיניה".

יהוד מונסון פוסט **חינוך** 12/8/2015



## ביהוד מונסון עשו בית ספר לחופש הגדול

יהוד מונסון הייתה בין הערים הראשונות שהצטרפו לפרויקט בית הספר של החופש הגדול. הקייטנות זכו להצלחה גדולה וההורים ברכו והודו על הפרויקט.

**ראש העיר יעלה מקליס:** "במסגרת שיפור השרות לתושבים הילדים נהנו מפעילות איכותית וההורים יצאו לעבודה בראש שקט".

יהוד מונסון פוסט **תרבות** 31/7/2015



## אהבה, יין ו... קרו פלס!

אירוע הקיץ ביהוד מונסון קפצו מדרגה. אלפי תושבי העיר חגגו את ערב ט"ו באב בפסטיבל נפלא של יין ואהבה. הערב הגיע לשיאו במופע מרגש של קרן פלס. המתנ"ס העירוני המפיק אירועים של העירייה מבטיח עוד הרבה הפתעות.

יהוד מונסון פוסט **חינוך** 6/8/2015



## שדרוג הגינות הציבוריות נמשך: 3 גנים נוספים שופצו וחודשו

במסגרת התוכנית העירונית לשדרוג כל הגינות הציבוריות בעיר שופצו וחודשו לאחרונה עוד שלוש גינות - גינת אוקלהומה, גינת כצולסון וגינת מרקוס. התוכנית כוללת בין היתר חידוש והחלפת מתקני משחקים וספורט, הצללה, ריצוף, והתקנת דשא סינטטי

יהוד מונסון פוסט **איכות הסביבה** 13/8/2015



## "הקנוע" ביהוד מונסון ינקה פי 3

העירייה שילשה את היקף שעות פינוי צואת הכלבים מרחובות ומדרכות העיר. הפינוי נעשה בתכיפות גבוהה ולאורך כל שעות היום. מתקני "שקי - קקי" הכוללים שקיות לאיסוף הצואה וכחים יעודים הוצבו ברחבי העיר ובגנים הציבוריים. במקביל תוגבר הפיקוח והחמרה הענישה.

יהוד מונסון פוסט **סוף החופש הגדול התקווה 6**



## אירוע ענק - 2 מופעי חינוך לתושבי יהוד מונסון

אירוע ענק - שני מופעי חינוך לתושבי יהוד מונסון. תושבי יהוד סגרו את הקיץ 2015 באירוע ענק במתחם השמחה בעיר. האירוע כלל מופעי חינוך של EZ ושל להקת "התקווה 6", מתחם אתגרים, דוכני הפעלות ואקסטרים.